
             Příloha č. 1/BA 010 
 

 

 

       BA 010: Jak vyrobit stříbrné vejce? 

 Větší kádinka (nebo zavařovací sklenice), uvařené vajíčko 

natvrdo, svíčka, zápalky, voda 

 

 1. Do větší kádinky nalijeme vodu.  

2. Zapálíme svíčku a vložíme do jejího plamene vajíčko, které 

postupně očadíme do černa.  

3. V hodíme vajíčko do kádinky s vodou.  

4. Pozorujeme. 

 

 

       BA 010: Jak vyrobit stříbrné vejce? 

 Větší kádinka (nebo zavařovací sklenice), uvařené vajíčko 

natvrdo, svíčka, zápalky, voda 

 

 1. Do větší kádinky nalijeme vodu.  

2. Zapálíme svíčku a vložíme do jejího plamene vajíčko, které 

postupně očadíme do černa.  

3. V hodíme vajíčko do kádinky s vodou.  

4. Pozorujeme. 

 

 

       BA 010: Jak vyrobit stříbrné vejce? 

 Větší kádinka (nebo zavařovací sklenice), uvařené vajíčko 

natvrdo, svíčka, zápalky, voda 

 

 1. Do větší kádinky nalijeme vodu.  

2. Zapálíme svíčku a vložíme do jejího plamene vajíčko, které 

postupně očadíme do černa.  

3. V hodíme vajíčko do kádinky s vodou.  

4. Pozorujeme. 

 


